
Hoitoa humppahulluuteen.

Tehokasta rytmiä 
viisaaseen elämään.

ja  sekalaisia aamumuroja aikuiseen makuun
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Tämä kuva on ladattavissa ilmaiseksi Eläkeläiset-yhtyeen www.humppa.com -kotisivuilta. Osoitteessa  http://www.humppa.com/jokisenvalinta/puuhakerho.html on paljon muutakin kivaa. 
Itse askaroitava humppahupi on tehty yksityiskäyttöön ja vapaaseen epäkaupalliseen levitykseen. Aineiston kaupallinen hyödyntäminen on kielletty. 

This is a free download from Eläkeläiset homepage www.humppa.com (a lot of nice stuff can be found from http://www.humppa.com/jokisenvalinta/puuhakerho.html) 
for private noncommercial use only. If you see this kind of stuff for sale please report us. Thank you and enjoy. Humppa!                   

Humppahuvin lataukset menevät webbihotellimme piikkiin (www.neutech.fi) eli latailkaa vaan rajusti, konevelho maksaa. - Downloads are sponsored by www.neutech.fi (they did not know in the start where this ends:)

 © Eläkeläiset 2010, all right?!

Eläkeläisten euroviisukalenteri, luukku 7. (26.1.2010) 
Itse askarreltava lääkerasia.

Varaudu humppahuuman jälkeiseen elämään ajoissa ja askartele puvun povitaskuun tai käsilaukkuun 
pirteän värinen pahvipakkaus. Askissa kulkevat näppärästi matkassa pienet tarpeelliset aamumurot: 
särky- ja närästyslääkkeet sekä hengenraikastuspastillit. Muista humpata vastuullisesti. 

OHJE: Tulosta tanakalle paperille, leikkaa ääriviivat + mustat viivat. Taittele ja liimaa. 
Taittelua helpottaa jos vedät taitoslinjaa pitkin viivottimen kanssa kuulakärkikynällä tai sukkapuikolla viivan. 

Eläkeläiset-yhtye esiintyy euroviisujen kotimaan finaalissa lauantaina 30. tammikuuta. Suora tv-lähetys klo 20-21.50 (YLE TV2) 
Äänestä “Hulluna humpasta” lähetyksen aikan Osloon: soita 0700-717-09 tai lähetä tekstiviesti 9 nroon 17132 
Siis siihen viestiin pitää kirjoittaa: 9 (viesti ja soitto maksavat 99 senttiä kepale ja soitto lisäksi paikallisverkkomaksun*)
* siis peräti kaksi senttiä alle 1,01 EUROA . Ja äänestys onnistuu siis vain lähetyksen aikana. 


